
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax(22) 778-13-02

UCHWAŁA NR . 'om..
ZARZĄDU POWIATU .W OTWOCKU z dnia ...(OSk

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.), uchwały Nr 26/IV/l 9 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/IV/l 9 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00
Starostwo Powiatowe:

4300 Zakup usług pozostałych -118,00
4580 Pozostałe odsetki 118,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone:

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -5 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

1



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEK ZARZĄDU

5........................................................

CZŁ^r^^U

Stanisław Kruszewski

■n

ADWOKAT
2



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4580 w kwocie 118 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę odsetek z tytułu nieterminowej wypłaty nagrody 
jubileuszowej dla pracownika Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z § 3070 do §§ 3030, 4610 w kwocie 5.900 zł na 
wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku Nr PF-3211- 
05.03.2019 z dnia 27 marca 2019 r. w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
w § 3030 na odszkodowanie oraz w § 4610 na koszty zastępstwa procesowego.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

3


